Приложение № 2
к постановлению региональной энергетической комиссии от 31 декабря 2012 г. № 602
ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ТАРИФЫ

на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями  по Кемеровской области (без НДС) с 01.07.2013 
	Наименование сетевых      
организаций
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	

	
	руб./МВт·мес.
	руб./МВтч
	руб./МВтч

	1
	2
	3
	4
	5

	23.
	Филиал ОАО «МРСК Сибири» - «Кузбассэнерго - региональные электрические сети» - ООО «Кузбасская энергосетевая компания» (г. Кемерово)
	734143,18
	169,23
	1850,87


